Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.12.2024 г.                                            с. Варзуга                                                       № 3

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.В связи с утверждением муниципальных программ на 2024 и плановый период 2025 -2026 годов, признать утратившими силу следующие постановления:

- от 05.12.2022 № 110 «Об утверждении муниципальной  программы «Праздничные мероприятия, посвященные 85-летию Мурманской области на 2023 год»

- от 01.02.2023 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. № 101 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»»;
-от 07.03.2023 № 24 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  100 «Об утверждении муниципальной   программы «Организация благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы» ;
- от 17.03.2023 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  99 «Об утверждении муниципальной   программы «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год» ;
- от 17.05.2023 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  99 «Об утверждении муниципальной   программы «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год» (в ред. от 17.03.2023 №27);
- от 17.05.2023 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  109 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы;
От 17.05.2023 № 37 « Об утверждении муниципальной   программы « Приобретение народных костюмов для коллектива художественной самодеятельности  с. Кузомень на 2023 год»;

- 17.05.2023 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  106 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие информационного общества, создание системы «Электронный муниципалитет» в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;

- от 17.05.2023 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга от 05.12.2022 г. № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение Варзуга на 2023 и плановый период 2024-2025 г.г.»;

- от 16.06.2023 № 42 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  108 «Поддержка фольклора в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы» ;

- от 05.07.2023 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  99 «Об утверждении муниципальной   программы «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год» (в ред. от 17.05.2023 №35);
- от 28.07.2023 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  99 «Об утверждении муниципальной   программы «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год» ;
-  от 28.07.2023 № 50 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования сельское поселение Варзуга  «Празднование 460-летия села Чапома»;

- от 01.09.2023 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  109 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;

 - от 01.09.2023 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 28.07.2023 г. №  50 «Об утверждении муниципальной   программы «Празднование 460-летия села Чапома»;
- от 01.09.2023 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  100 «Об утверждении муниципальной   программы «Организация благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района на 2023 год и плановый  период 2024-2025 годы»;
- от 01.09.2023 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  106 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие информационного общества, создание системы «Электронный муниципалитет» в муниципальном образовании сельское  поселение Варзуга  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;
- от 09.11.2023 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга  от 05.12.2022 № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения сельский Дом культуры муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;
- от  09.11.2023 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга от 05.12.2022 г. № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение Варзуга на 2023 и плановый период 2024-2025 г.г.»;
- от 09.11.2023 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  100 «Об утверждении муниципальной   программы «Организация благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района на 2023 год и плановый  период 2024-2025 годы»;
- от 09.11.2023 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  109 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;
- от 09.11.2023 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Организация доставки товаров (за исключением подакцизных) в села  муниципального образования сельское поселение Варзуга с ограниченными сроками завоза грузов на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;
-от 09.11.2023 № 74/1 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  106 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие информационного общества, создание системы «Электронный муниципалитет» в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;
- от 09.11.2023 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. № 97 «Об утверждении муниципальной программы «Регулирование численности животных без владельцев  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;
- от 26.12.2023 № 79 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  108 «Поддержка фольклора в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;
- от 26.12.2023  № 80 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  110 «Об утверждении муниципальной программы «Праздничные мероприятия, посвященные 85-летию Мурманской области на 2023 год»

- от 26.12.2023 № 82 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  100 «Об утверждении муниципальной   программы «Организация благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района на 2023 год и плановый  период 2024-2025 годы»;
-от 26.12.2023 № 83 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга от 05.12.2022 г. № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение Варзуга на 2023 и плановый период 2024-2025 г.г.» ;

 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП Варзуга                                                                                 Г.Н. Попов